檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：觀光與休閒事業管理系 張金印

電子信箱：dtlm@cute.edu.tw

聯絡電話：(03)6991111#1281

傳真電話：(03)6991111#1282

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：中科大觀管字第1070006862號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附(1071200904_1_2018-全國創意烘焙競賽辦法.pdf)

主旨：檢送本校觀光與休閒事業管理系辦理「中國科技大學新竹

校區 2018-全國創意烘焙競賽-「創意乳酪蛋糕」競賽活

動公告，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參賽。

說明：

一、本競賽決賽訂於民國107年12月1日(星期六)舉行。

二、舉辦地點：本校新竹校區健心館202專業烘焙教室。

三、相關競賽說明及比賽訊息，請參閱網址：http://www.cut

e.edu.tw/

四、本活動重要時程如下：

(一)參賽報名稿截止日期：即日起至107年10月19日(五)截

止。

(二)初審公布日期：107年10月26日(五)以E-mail通知決賽

入圍隊伍並在本所網頁公告。

(三)決賽暨頒獎典禮日期：107年12月1日(星期六)。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校觀管系 2018-07-02
11:40:35

5

1070005145

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/02

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 俞明德